8．乙方应当依据司法部关于律师事务所档案管理办法，建立甲方业务档案，为甲

方建立用户档案并及时进行信息更新，建立健全客户服务制度等内部管理机制并严格执

行，保存完整的工作记录。 

9．甲方对乙方履职的情况进行考核等管理，乙方应遵守甲方考核评估相关工作要

求。 

10．乙方律师应根据甲方的授权，办理受托法律事务，不得超越代理权限。乙方不

得擅自将业务转委托其他律师事务所。 

11.甲方有紧急任务需求时，乙方需 30 分钟内电话响应，2 小时内到达甲方指定地

点。 

第四条  法律服务费 

（一）服务费用 

1.法律服务费为乙方报价总价，不超过495,000元（肆拾玖万伍仟元整）。 

2.乙方法律服务费由法律顾问费和案件办理费两部分构成。法律顾问费，是指乙方

根据甲方要求提供合同所列法律咨询服务产生的费用，甲方将根据法律服务机构提供法

律咨询服务工作的重视程度、工作量和服务质量，按照甲方管理制度要求评估确定。案

件办理费包含行政诉讼案件代理费和行政被复议案件办理费，按件计费，其中，代理行

政诉讼案件，每件8000元，包含一审、二审及所有诉讼相关费用；办理行政被复议案件，

每件2000元，包含案件办理过程中相关费用。 

3.民事诉讼、仲裁案件按照案件的标的额、案件难度等情况另行协商。